
Determina n. 2019/19/0128

 Comune di Padova
Settore Verde Parchi e Agricoltura Urbana

Determinazione n. 2019/19/0128 del 08/07/2019

Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE E RELATIVA GESTIONE  DEL PARCO
LINEARE DEL LUNGARGINE TERRANEGRA FINALIZZATA ALLA
REALIZZAZIONE DI FORME DI AGGREGAZIONE. AGGIUDICAZIONE E
AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DELLA CONVENZIONE.

IL CAPO SETTORE VERDE PARCHI E AGRICOLTURA URBANA
Verde Parchi e Agricoltura Urbana

PREMESSO CHE:

• Il Comune di Padova ha realizzato un’importante struttura verde a servizio della città, che si
sviluppa lungo gli argini dei canali Scaricatore e San Gregorio e che in particolare il
lungargine Terranegra nei pressi della Chiusa di Voltabarozzo, si configura come parco
lineare;

• in data 05.04.2012 è stato siglato un Protocollo d’intesa per consentire il transito ciclo
pedonale sui ponti a valle del manufatto tra il lungargine Asconio Pediano e lungargine
Terranegra a Voltabarozzo in Comune di Padova, tra l’Unità di progetto Genio Civile di
Padova, la Società Sistemi Territoriali e il Comune di Padova;

• il Comune di Padova dal 2008 ha goduto del titolo di autorizzazione di concessione
idraulica rilasciato dalla Regione per l’installazione di strutture mobili di servizio e ristoro
nell’ambito dei parchi lineari lungo i corsi d’acqua;

• con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2019/0035 del 22/01/2019 è stato approvato il
progetto relativo alla gestione di alcuni parchi cittadini mediante affidamento in
concessione, tra cui il parco lineare di Terranegra;

• con determinazione dirigenziale n. 112 del 17/05/2019 è stato approvato l’avviso di
selezione pubblica ed il modulo di domanda di partecipazione per l’affidamento di cui sopra;

• l’avviso pubblico è stato regolarmente pubblicato sul sito dell’Amministrazione Comunale
fino al 07/06/2019;

CONSIDERATO che nei termini stabiliti nell’avviso pubblico, sono pervenute n. 6 offerte;

VISTO il verbale gara, riguardante le sedute pubbliche del 10, 11, 17 e 18 giugno e la seduta
riservata del 17 giugno, con il quale la Commissione appositamente nominata con
determinazione dirigenziale n. 118 del 10/06/2019, ha individuato il soggetto gestore dell'area
demaniale arginale Lungagine Terranegra e precisamente l'A.S.D. Il Telaio, ad un canone
annuale di € 8.000,00;

VISTO lo schema della convenzione, agli atti del settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana,
per l'affidamento in gestione dell'area demaniale contenente tutte le condizioni e gli obblighi che
andranno a regolare i rapporti tra l'Amministrazione Comunale e l'A.S.D. Il Telaio, che riprende,
tra l’altro, quanto precisato nell’avviso di gara e quanto proposto in sede di gara
dall’aggiudicatario

PRECISATO che tale convenzione sarà sottoscritta dall’aggiudicatario della gara all’esecutività
della determina;

CONSIDERATO che ai sensi del DPR 445 si può provvedere all’acquisizione delle verifiche a
campione anche successivamente all’aggiudicazione;

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

DEGL'INNOCENTI
CIRO
COMUNE DI
PADOVA
30.01.2020
10:54:05 UTC



Determina n. 2019/19/0128

CONFERMATA la regolarità tecnica e amministrativa della procedura adottata;

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara, allegato al presente provvedimento e di affidare in gestione,
in seguito a procedura di evidenza pubblica, l’area demaniale che si sviluppa lungo gli argini
dei canali Scaricatore e San Gregorio e che in particolare il lungargine Terranegra nei
pressi della Chiusa di Voltabarozzo, si configura come parco lineare e il chiosco,  per
l’organizzazione di eventi/intrattenimenti con somministrazione di alimenti e bevande di
norma nella stagione estiva, all'A.S.D. Il Telaio con sede in via Verci, 7, Padova P. IVA
05011730289;

2. di approvare lo schema di convenzione, agli atti del Settore Verde, Parchi e Agricoltura
Urbana, per l'affidamento in gestione dell'area denominata Lungargine di Terranegra
demaniale contenente tutte le condizioni e gli obblighi che andranno a regolare i rapporti tra
l'Amministrazione Comunale e l'Associazione Il Telaio;

3. di autorizzare il Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana a sottoscrivere la predetta
convenzione;

4. di autorizzare in fase di stipula le modifiche e le integrazioni allo schema di concessione in
gestione, nell’interesse del Comune ed al fine di consentire la conclusione dell’operazione;

5. di dare atto che all’accertamento dell’entrata sul cap. 30058005 del Bilancio di Previsione
2019 si provvederà successivamente alla sottoscrizione del contratto di affidamento in
gestione;

6. che con successivo atto sarà determinato la somma da introitare per il 2019 e sarà
effettuato il relativo accertamento.

08/07/2019
Il Capo Settore Verde Parchi e Agricoltura Urbana

Ciro Degl'Innocenti

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

GARA  PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE E RELATIVA GESTIONE  DEL PARCO LINEARE DEL

LUNGARGINE TERRANEGRA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI FORME DI AGGREGAZIONE.

Verbale n. 1

L’anno duemiladiciannove addi dieci del mese di giugno 2019 in Padova, presso la sede del Settore Verde,
Parchi  e  Agricoltura Urbana,  via Tommaseo,  60,  alle  ore 9,30  sono presenti  i  sottoscritti  componenti  la
Commissione  per  l’aggiudicazione  della  gara  in  oggetto,  nominati  con  determina  n.  2019/19/0118  del
10/06/2019:

• Ing. Salvagnini Paolo, Presidente;

• arch. Luca Mosole,soggetto Componente (commissario);

• geom. Bon Antonello, soggetto Componente(commissario).

Sono inoltre presenti i seguenti sigg.:

• Carraro Paola per KiosK 8.1;

• Frison Massimo;

• Dalla Costa Lucio per conto Ass. Domani…. Arcobaleno. Non ha delega ma dichiara verbalmente di

essere il segretario dell’Associazione;

• Romio Laura per conto de Il Telaio ASD;

• Vesce Federico per conto di Mekonzeronove;

• Gasparini Michele per conto di Enoteca Evoè

le cui identità sono state rilevate dai documenti di riconoscimento allegati agli atti.

La  Commissione  decide  di  non  aprire  la  busta  dell’Associazione  “Domani….Arcobaleno”  in  quanto  sul
frontespizio è riportato: ”  per l’affidamento in concessione e relativa gestione del Parco Europa finalizzata
alla realizzazione di forme di aggregazione”,  dicitura difforme e quindi non accoglibile ai sensi dell’art. 13
comma 3 del disciplinare di gara.

Il sig. Dalla Costa rileva che nell’avviso  di gara  quella  era  la dicitura  riportata e  non “per l’affidamento in
concessione e relativa gestione  del parco lineare del lungargine terranegra finalizzata alla realizzazione di
forme di aggregazione”, e si riserva di produrre ulteriori esposti.

La Commissione passa ad aprire le buste, secondo l’ordine di arrivo, per controllare se all’interno ci sono i
documenti richiesti e verificando il rispetto della scadenda di trasmissione della documentazione. 

n. Prot. Del Ora Offerta integrazioni

1 231175 06/06/19 10,21 KIOSK 8.1 di Carraro Paola Manca marca da bollo su domanda
di ammissione

2 233534 07/06/19 9,20 FRISON MASSIMO Manca Pec

3 234080 07/06/19 11,25 ASD IL TELAIO

4 234091 07/06/19 11,25 ASD MEKONGZERONOVE

5 234104 07/06/19 11,29 ENOTECA EVOE’

La Commissione decide di inviare lettera all’Agenzia delle Entrate per regolarizzare l’imposta di bollo alla
ditta Kiosk 8.1 di Carraro Paola, inoltre al sig. Frison Massimo di far pervenire la Pec, come richiesto, per le
informazioni.

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

Tutte le ditte vengono ammesse alla fase successiva.

La Commissione ritiene necessario approfondire l’osservazione posta dal sig. Dalla Costa Lucio.

Contattato il Rup dr. Ciro Degl’Innocenti, lo stesso conferma che inizialmente era stato pubblicato il bando di
gara che all’art. 13 – Modalità di presentazione dell’offerta, riportava erroneamente il termine “Parco Europa”
e  solo  successivamente,  riscontrato  l’errore,  in  data  4  giugno  (tre  giorni  prima  della   scadenza  della
presentazione delle domande) veniva corretta la dicitura in “Parco Lineare di Terranegra”;

Ritenendo compresibile e giustificabile che l’Associazione “Domani….Arcobaleno” possa aver denominato
erroneamente la propria offerta (non avendo attualmente in corso altri bandi con tale denominazione) decide
che l’offerta deve essere accolta trattandosi di un errore dell’Amministrazione che ha indotto il soggetto ad
una formulazione non corretta dell’intestazione. 

Pertanto la  Commissione decide di  riconvocarsi in seduta aperta, l’11 giugno 2019 alle  ore 9,30 previo
avviso a tutti gli interessati, attraverso Pec o mail, nella quale verrà aperta anche la busta dell’Associazione
“Domani….Arcobaleno” per la verifica della documentazione trasmessa.

La busta “B”, offerta economica, non verrà aperta in tale seduta come previsto ma sarà comunicata una
nuova data.

La seduta viene chiusa alle ore 10,30.

Il Presidente della Commissione

Salvagnini Paolo

Il Commissario

Mosole Luca

Il Commissario 

Bon Antonello

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it

Documento firmato da:
SALVAGNINI PAOLO
COMUNE DI PADOVA
10/06/2019

Firmato�digitalmente�da:Luca�Mosole
Organizzazione:COMUNE�DI�PADOVA/00644060287
Data:11/06/2019�08:10:46

Firmato digitalmente da

ANTONELLO BON

CN = BON ANTONELLO
O = COMUNE DI PADOVA
C = IT

Documento firmato da:
NEGRIN GIOVANNI
COMUNE DI PADOVA
11/06/2019



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

GARA  PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE E RELATIVA GESTIONE  DEL PARCO LINEARE DEL

LUNGARGINE TERRANEGRA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI FORME DI AGGREGAZIONE.

Verbale n. 2

L’anno duemiladiciannove addi undici del mese di giugno 2019 in Padova, presso la sede del Settore Verde,
Parchi  e  Agricoltura Urbana,  via Tommaseo,  60,  alle  ore 9,30  sono presenti  i  sottoscritti  componenti  la
Commissione  per  l’aggiudicazione  della  gara  in  oggetto,  nominati  con  determina  n.  2019/19/0118  del
10/06/2019:

• Ing. Salvagnini Paolo, Presidente;

• arch. Luca Mosole,soggetto Componente (commissario);

• geom. Bon Antonello, soggetto Componente(commissario)

• segretario verbalizzante della Commissione il rag. Giovanni Negrin istruttore direttivo amministrativo.

Sono inoltre presenti i seguenti sigg.:

• Carraro Paola per KiosK 8.1;

• Frison Massimo;

• Dalla Costa Lucio per conto Ass. Domani…. Arcobaleno. Non ha delega ma dichiara verbalmente di

essere il segretario dell’Associazione;

• Romio Laura per conto de Il Telaio ASD;

• Vesce Federico per conto di Mekonzeronove;

le cui identità sono state rilevate dai documenti di riconoscimento allegati agli atti.

La Commissione apre la busta dell’Associazione “Domani….Arcobaleno” dopo i chiarimenti di cui al verbale
n. 1 del 10.06.2019 per la verifica della documentazione amministrativa. 

n. Prot. Del Ora Offerta integrazioni

1 234017 11,07 Associazione Domani...l’Arcobaleno Mancano alcuni requisiti

Si verifica la mancanza di alcune dichiarazioni, pertanto la Commissione decide di usufruire del soccorso
istruttorio di cui all’art. 22 dell’Avviso e di richiedere un’integrazione fissando il termine delle ore 17,00 del
medesimo giorno con l’assenso del sig. Dalla Costa Lucio che si impegna entro tale ora a fornire quanto
richiesto.

La seduta viene chiusa alle ore 10,00.

Il Presidente della Commissione Il Segretario verbalizzante

Salvagnini Paolo Giovanni Negrin    

Il Commissario

Mosole Luca

Il Commissario 

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it

Documento firmato da:
SALVAGNINI PAOLO
COMUNE DI PADOVA
18/06/2019

Firmato�digitalmente�da:Luca�Mosole
Organizzazione:COMUNE�DI�PADOVA/00644060287
Data:18/06/2019�13:49:09

Firmato digitalmente da

ANTONELLO BON

O = COMUNE DI PADOVA

Documento firmato da:
NEGRIN GIOVANNI
COMUNE DI PADOVA
21/06/2019



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

Bon Antonello

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

GARA  PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE E RELATIVA GESTIONE  DEL PARCO LINEARE DEL

LUNGARGINE TERRANEGRA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI FORME DI AGGREGAZIONE.

Verbale n. 3

L’anno duemiladiciannove addi  diciasette del mese di giugno 2019 in Padova, presso la sede del Settore
Verde, Parchi e Agricoltura Urbana, via Tommaseo, 60, alle ore 9,00 sono presenti i sottoscritti componenti
la  Commissione per  l’aggiudicazione della gara in  oggetto,  nominati  con determina n. 2019/19/0118 del
10/06/2019:

• Ing. Salvagnini Paolo, Presidente;

• arch. Luca Mosole,soggetto Componente (commissario);

• geom. Bon Antonello, soggetto Componente(commissario)

• segretario verbalizzante della Commissione il rag. Giovanni Negrin istruttore direttivo amministrativo.

Sono inoltre presenti i seguenti sigg.:

• Carraro Paola per KiosK 8.1;

• Frison Massimo;

• Dalla Costa Lucio per conto Ass. Domani…. Arcobaleno. Non ha delega ma dichiara verbalmente di

essere il segretario dell’Associazione;

• Romio Laura per conto de Il Telaio ASD;

• Vesce Federico per conto di Mekonzeronove;

le cui identità sono state rilevate dai documenti di riconoscimento allegati agli atti.

La Commissione informa che l’Associazione Domani….Arcobaleno, viene esclusa dalla gara, in quanto a
seguito  della  comunicazione inoltrata  in  soccorso  istruttorio  con  nota  prot.  239024  del  11.06.2019,  pur
avendo presentato l’integrazione richiesta , con nota prot. 240559 pervenuta alle ore 16,43 del 11.06.2019,
la  stessa però non riportava alcun requisito di idoneità/qualificazione professionale e nessun sostituto, che
avesse i titoli richiesti, come previsto dall’art. 9 dell’Avviso di gara.

Si procede quindi all’apertura della busta “A” offerta tecnica, per verificare la documentazione prodotta:

n. Prot. Del Ora Offerta Documentazione presentata
busta “A”

1 231175 06/06/19 10,21 KIOSK 8.1 di Carraro Paola 4 facciate + 2 facciate + 2 facciate

2 233534 07/06/19 9,20 FRISON MASSIMO 3 facciate A5

3 234080 07/06/19 11,25 ASD IL TELAIO 10 facciate + 3 tavole grafiche

4 234091 07/06/19 11,25 ASD MEKONGZERONOVE 15 facciate

5 234104 07/06/19 11,29 ENOTECA EVOE’ 11 facciate

Il  rappresentante di  Kiosk 8.1. evidenzia che alcune attrezzature (come ad esempio la  scala, le  docce,
l’impianto in golena, il frigorifero ed i motori sopra il chiosco) risulterebbero di proprietà del vecchio gestore e
che durante il sopralluogo o attraverso l’avviso pubblicato questa situazione non era stata specificata; ritiene
che la Commissione debba tener conto di questo nella valutazione.

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

Completata la verifica della busta “A” vengono avvisati i presenti che, come da comunicazione inviata, il 18
giugno, alle ore 9,00 sarà aperta in seduta pubblica, la busta “B” offerta economica, previa  lettura della
valutazione della busta tecnica “A”. La Commissione proseguirà il lavoro alle ore 10,00, in seduta riservata.

La seduta pubblica viene chiusa alle ore 9,30.

Il Presidente della Commissione Il Segretario verbalizzante

Salvagnini Paolo Giovanni Negrin    

Il Commissario

Mosole Luca

Il Commissario 

Bon Antonello

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it

Documento firmato da:
SALVAGNINI PAOLO
COMUNE DI PADOVA
18/06/2019

Firmato�digitalmente�da:Luca�Mosole
Organizzazione:COMUNE�DI�PADOVA/00644060287
Data:18/06/2019�13:49:35

Firmato
digitalmente da
ANTONELLO
BON
O = COMUNE DI
PADOVA

Documento firmato da:
NEGRIN GIOVANNI
COMUNE DI PADOVA
21/06/2019



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

GARA  PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE E RELATIVA GESTIONE  DEL PARCO LINEARE DEL

LUNGARGINE TERRANEGRA FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI FORME DI AGGREGAZIONE.

Verbale n. 4

L’anno  2019 addi  18 del  mese di  giugno 2019 in Padova,  presso la  sede del  Settore  Verde,  Parchi  e
Agricoltura Urbana, via Tommaseo, 60, alle ore 9,00 sono presenti i sottoscritti componenti la Commissione
per l’aggiudicazione della gara in oggetto, nominati con determina n. 2019/19/0118 del 10/06/2019:

• Ing. Salvagnini Paolo, Presidente;

• arch. Luca Mosole,soggetto Componente (commissario);

• geom. Bon Antonello, soggetto Componente(commissario)

• segretario verbalizzante della Commissione il rag. Giovanni Negrin istruttore direttivo amministrativo.

Sono inoltre presenti i seguenti sigg.:

• Carraro Paola per KiosK 8.1;

• Frison Massimo;

• Dalla Costa Lucio per conto Ass. Domani…. Arcobaleno. Non ha delega ma dichiara verbalmente di
essere il segretario dell’Associazione;

• Romio Laura per conto de Il Telaio ASD;

• Vesce Federico per conto di Mekonzeronove;

• Gasparini Michele per conto di Enoteca Evoè

le cui identità sono state rilevate dai documenti di riconoscimento allegati agli atti.

La Commissione in seduta riservata ha esaminato la documentazione di cui alla busta”A” .

Relativamente all’osservazione della ditta Kiosko 8.1., riportata nel verbale n. 3, la Commissione rileva che
all’art.  4  dello  schema di convenzione richiamato nel  disciplinare all’art.  13 comma g),  viene imposto al
Concessionario l’onere della fornitura della scala di collegamento, così come degli impianti di refrigerazione
che  dovranno  essere  inevitabilmente  forniti  dal  Concessionario  in  quanto  legati  alla  conservazione  e
somministrazione  degli  alimenti.  Pertanto  tali  elementi  non  sono  stati  presi  in  considerazione  nella
valutazione dell’offerta tecnica.

Da lettura dei punteggi della Busta “A” così come riportato nell’allegata tabella, parte integrante del presente
verbale.

Si procede quindi all’apertura della busta “B” offerta economica, per verificare la documentazione prodotta:

n. Ditta Offerta Economica

1 KIOSK 8.1 € 2.150,00

2 FRISON MASSIMO € 1.000,00

3 ASD IL TELAIO € 5.849,00

4 ASD MEKONGZERONOVE € 1.100,00

5 ENOTECA EVOE’ € 8.050,00

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it



Comune di Padova
SETTORE VERDE, PARCHI E AGRICOLTURA URBANA 

Via N. Tommaseo, 60 - 35131 - Padova

tel. 049.8204475 - fax 049.8207126
Codice Fiscale 00644060287

I punteggi della somma tra l’offerta tecnica e l’offerta economica sono i seguenti:

KIOSK 8.1 30,667 8,012 38,679

FRISON MASSIMO 27,333 3,727 31,060

ASD IL TELAIO 68,00 21,798 89,798

ASD MEKONGZERONOVE 57,333 4,099 61,433

ENOTECA EVOE’ 52,667 30,000 82,667

Conclusa l’apertura dell'offerta economica, il Presidente in considerazione dei punteggi  assegnati a ciascun
concorrente come risulta dalla tabella allegata evidenzia che il primo classificato risulta il concorrente ASD Il
Telaio Legale Rappresentante Laura Romio con il punteggio totale di 89,798. 
Il  Presidente  rimette  copia  di  n.  4  verbali  al  Responsabile  del  Procedimento  per  la  conclusione  del
procedimento. 
Il  presente  verbale,  con  la  tabella  allegata,  viene  redatto,  letto,  confermato  e  firmato  dal  sottoscritto
Presidente della commissione e, previa lettura e conferma, dai commissari.

Alle ore 9,45 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il Presidente della Commissione Il Segretario verbalizzante

Salvagnini Paolo Giovanni Negrin    

Il Commissario

Mosole Luca

Il Commissario 

Bon Antonello

II documenti e le informazioni inerenti l'argomento sono reperibili presso:
rag. Negrin Giovanni – tel. 049.8204490

email: verdepubblico@comune.padova.it – PEC: verde@pec.comune.padova.it

Firmato digitalmente da

ANTONELLO
BON
O = COMUNE DI
PADOVA

Documento firmato da:
SALVAGNINI PAOLO
COMUNE DI PADOVA
18/06/2019Firmato�digitalmente�da:Luca�Mosole

Organizzazione:COMUNE�DI�PADOVA/00644060287
Data:19/06/2019�08:00:12

Documento firmato da:
NEGRIN GIOVANNI
COMUNE DI PADOVA
21/06/2019



tabella b

Pagina 1

DATA

titolo MASSIMO PUNTEGGIO DEL CRITERIO € 8.050,00

70,000 € 1.000,00 30,000

fino a 25 punti fino a 20 punti fino a 25 punti CANONE OFFERTO

DITTE MEDIA MEDIA MEDIA totale

COMM1 COMM2 COMM3 COMM1 COMM2 COMM3 COMM1 COMM2 COMM3

1

KiosK 8.1;

5,000 15,000 15,000 11,667 4,000 4,000 14,000 7,333 5,000 15,000 15,000 11,667 30,667 € 2.150,00 8,012 38,679

2

Frison Massimo;

5,000 15,000 15,000 11,667 4,000 4,000 14,000 7,333 5,000 5,000 15,000 8,333 27,333 € 1.000,00 3,727 31,060

3

Il Telaio ASD;

25,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 14,000 18,000 25,000 25,000 25,000 25,000 68,000 € 5.849,00 21,798 89,798

4

Asd Mekonzeronove;

25,000 25,000 15,000 21,667 14,000 14,000 14,000 14,000 25,000 25,000 15,000 21,667 57,333 € 1.100,00 4,099 61,433

5

Enoteca Evoè

15,000 25,000 25,000 21,667 14,000 14,000 20,000 16,000 15,000 15,000 15,000 15,000 52,667 € 8.050,00 30,000 82,667

6 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0,000 #DIV/0!

LUNGARGINE 

TERRANEGRA

MASSIMO 
PUNTEGGIO DEL 

CRITERIO

ordine 
apertura 

buste

progetto tecnico degli 
eventi 0-5-15-25

progetto migliorativo di 
gestione  0-4-14-20

valorizzazione dell’area    
0-5-15-25

SOMMA 
PUNTEGGIO 

CANONE 
AGGIUNTIVO 

OFFERTO DALLA 
DITTA

PUNTEGGIO 
RIPARAMETRATO

Ass. Domani…. 
Arcobaleno

Firmato
digitalmente da

ANTONELL
O BON
O = COMUNE
DI PADOVA

Firmato�digitalmente�da:Luca�Mosole
Organizzazione:COMUNE�DI�PADOVA/00644060287
Data:19/06/2019�08:00:41

Documento firmato da:
NEGRIN GIOVANNI
COMUNE DI PADOVA
21/06/2019


